
Lenka V. (Nenny) ID 63818 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za vaši účast na aukcích a návštěvách na mimibazárku.

 Prosím všechny o přečtení podmínek prodeje!

 Svou účastí na aukcích a objednávkách věcí z MMB stvrzujete souhlas s těmito podmínkami:

 1. Než se aukce zúčastníte, dobře si příhoz rozmyslete, protože výhra v aukci je závazná.

 2. Co nejdříve po ukončení aukce budu výherce kontaktovat a zašlu mu podklady k platbě.

 3. Pokud od vás do 5 dnů od ukončení aukce neobdržím peníze a nebo zprávu, na
 jejímž základě dohodneme konkrétní termín platby, píši vám záporné hodnocení na MMB, na peníze ráda počkám, ale vše je
na dohodě a komunikaci!!!

 4. Čtěte pozorně popis u jednotlivých aukcí. Pokud neuvádím, že věc je nová, je to věc nošená, ale v super stavu, je to stále
nošená věc.

 5. Vydraženou věc beru nazpět pouze v případě, že došlo z mé strany k chybě.
 (např. nepopsaná vada atd.)

 6. Pokud máte nějaké otázky před ukončením aukce, bez váhání se na mě obraťte, budu se snažit Vám je co nejdříve
odpovědět!

 7. Omlouvám se, ale zboží na dobírku neposílám, pouze po předchozí platbě.

 8. Vzhledem ke zdražení poštovného se snažím posílat zboží co nejlevněji, takže pokud dražíte více aukcí počítejte prosím s
mírným navýšením poštovného, protože ceny, které uvádím se vztahují na každou aukci zvlášť.
 Vážené maminky a tatínkové, před vánoci, vzhledem k velkému návalu na poštách posílám zboží zásadně doporučeně! Děkuji
za pochopení.

 9. Pokud si objednáváte věci z MMB platí stejné podmínky jako u aukcí.

 10. na poštovném se vždy nějak domluvíme, snažím se posílat co nejlevněji, ale dotovat balíčky nehodlám.

 11. Všechny dražené potraviny jsou originál zabalené. Fotografované jednotlivé kusy jsou z vlastních zásob.

 Těším se na spolupráci s Vámi a přeji Vám mnoho bezva obchůdků! Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

